
2010 ÈªàÑ°S 30

817,498

(419,493)

398,005

37,716

58,965

-

(357)

(126,017)

368,312

9,327

(22,538)

(13,211)

98,684

453,785

443,580

10,205

453,785

2,8

äGOGôjE’G

äGOGôjE’G áØ∏µJ

 íHôdG ‹ÉªLEG

 

ìÉHQCG äÉ©jRƒJ äGOGôjEG

iôNCG äGOGôjEG 

ájQÉ≤Y äGQÉªãà°SEG º««≤J IOÉYEG íHQ

™«Ñ∏d áMÉàe äGQÉªãà°SG ™«H ôFÉ°ùN

≥jƒ°ùJh ™«H äÉahöüeh ájQGOEGh á«eƒªY äÉahöüe

á«∏«¨°ûàdG á£°ûfC’G èFÉàf

πjƒªàdG äGOGôjEG

πjƒªàdG ∞«dÉµJ

πjƒªàdG ∞«dÉµJ ‘É°U

á«µ∏ŸG ¥ƒ≤ëH É¡«a ôªãà°ùe äÉcöT íHQ øe á°üM

IÎØdG íHQ

:¤EG óFÉY íHQ

ácöûdG »µdÉe

Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG

IÎØdG íHQ

º¡°ù∏d »°SÉ°SC’G óFÉ©dG

 º¡°ù∏d »°SÉ°SC’G óFÉ©dG

ìÉ°†jEG

8

6

ìÉ°†jEG

7

2011 ÈªàÑ°S 30

1,095,097

(602,246)

492,851

28,013

121,6253

1,370,04

-

(165,392)

1,847,140

1,907

(18,745)

(16,838)

10,176

1,840,478

1,824,404

16,074

1,840,478

11,3

30
2011/ÈªàÑ°S

 á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG

IóMƒŸG Iô°üàîŸG

(á≤bóŸG ÒZ)

(≥bóŸG ÒZ) óMƒŸG ô°üàîŸG πNódG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’BÉH     2011 ÈªàÑ°S 30 ‘ á«¡àæŸG ô¡°TCG á©°ùà∏d

2010 Èª°ùjO 31

(á≤bóe)

äÉMÉ°†jEG2011 ÈªàÑ°S30

á≤bóe ÒZ

2010 ÈªàÑ°S 30 2011 ÈªàÑ°S 30

(≥bóŸG ÒZ)óMƒŸG ô°üàîŸG ‹ÉŸG õcôŸG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’BÉH       2011 ÈªàÑ°S 30 ‘ Éªc

 (á≤bóŸG ÒZ) IóMƒŸG IöüàîŸG á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG √òg ≈∏Y á≤aGƒŸG â“

:¢ù∏éŸG øY áHÉ«f É¡©bh 2011 ôHƒàcCG 20 ‘ IQGOE’G ¢ù∏› πÑb øe

(≥bóŸG ÒZ) óMƒŸG ô°üàîŸG πeÉ°ûdG πNódG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’BÉH                                       2011 ÈªàÑ°S30 ‘ á«¡àæŸG ô¡°TCG á©°ùà∏d

 äGOƒLƒŸG

ádhGóàŸG ÒZ äGOƒLƒŸG

äGó©eh ä’BGh QÉ≤Y

ájQÉ≤Y äGQÉªãà°SG

á°Sƒª∏e ÒZ äGOƒLƒe

á∏«eR äÉcöT ‘ äGQÉªãà°SG

πLC’G á∏jƒW áæjóe ·P

™«Ñ∏d áMÉàe äGQÉªãà°SG

 ádhGóàŸG ÒZ äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

ádhGóàŸG äGOƒLƒŸG

¿hõîŸG

ò«ØæàdG ó«b ∫ÉªYCG

iôNCG áæjóe Ió°UQCGh áæjóe ·P

ó≤ædG ºµM ‘ Éeh ó≤ædG

ádhGóàŸG äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M

 ∫ÉŸG ¢SCGQ

ÊƒfÉb »WÉ«àMG

iôNCG äÉ«WÉ«àMG

IQhóe ìÉHQCG

ácô°ûdG »µdÉŸ IóFÉ©dG ¥ƒ≤◊G

Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG 

á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸG

ádhGóàŸG ÒZ äÉHƒ∏£ŸG

πLC’ ¢Vhôb

™aódG á≤ëà°ùe Iõéà ∫GƒeCG

ÚØXƒŸG áeóN ájÉ¡f äBÉaÉµe

ádhGóàŸG ÒZ äÉHƒ∏£ŸG ‹ÉªLEG

ádhGóàŸG äÉHƒ∏£ŸG

iôNCG áæFGO Ió°UQCGh áæFGO ·P

πLC’ ¢Vhôb

™aódG á≤ëà°ùe Iõéà ∫GƒeCG

ádhGóàŸG äÉHƒ∏£ŸG ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸG ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸGh á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M ‹ÉªLEG

3,586,136

3,604,032

10,896

666,384

2,406

398,008

8,267,862

1,048,113

3,806,673

995,417

550,054

6,400,257

14,668,119

1,608,750

804,375

1,423,707

2,356,808

6,193,640

664,162

6,857,802

3,778,671

392,791

21,947

4,193,409

1,903,673

1,462,414

250,821

3,616,908

7,810,317

14,668,119

3,049,703

1,346,528

9,934

705,947

5,972

463,447

5,581,531

209,261

3,941,082

773,395

372,453

5,296,191

10,877,722

1,340,625

772,946

441,526

831,958

3,387,055

575,031

3,962,086

3,497,822

331,355

16,315

3,845,492

1,772,165

1,041,763

256,216

3,070,144

6,915,636

10,877,722

7

8

9

10

11

12

13

 

14

15

15

‹ƒ°ûdG π«∏N

¢ù«FôdGh ÜóàæŸG ƒ°†©dG

IÎØdG íHQ

™«Ñ∏d áMÉàŸG á«dÉŸG äGOƒLƒª∏d ádOÉ©dG áª«≤dG ‘ Ò¨àdG ‘É°U

äÓªY •ƒ– »WÉ«àMEG

äGó©eh ä’Gh QÉ≤Y º««≤J IOÉYEG íHQ

IÎØ∏d πeÉ°ûdG πNódG ‹ÉªLEG

:¤EG óFÉ©dG πeÉ°ûdG πNódG ‹ÉªLEG

ácöûdG »µdÉe

Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG

IÎØ∏d πeÉ°ûdG πNódG ‹ÉªLEG

1,840,478

(65,440)

(4,938)

1,052,559

 2,822,659

2,806,585

16,074 

2,822,659

453,785

136,581

-

-

590,366

580,161

10,205

590,366


